
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

О докладе Уполномоченного при Президенте 

Республики Татарстан по защите прав 

предпринимателей о результатах своей 

деятельности в 20 19 году 

Заслушав доклад Уполномоченного при Президенте Республики Татар

стан по защите прав предпринимателей - помощника Президента Республики 

Татарстан Ф.С. Абдулганиева о результатах своей деятельности в 2019 году, 
Государственный Совет Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Принять к сведению доклад Уполномоченного при Президенте 

Республики Татарстан по защите прав предпринимателей - помощника Прези

дента Республики Татарстан Ф.С. Абдулганиева о результатах своей деятель

ности в 2019 году. 
2. Предложить Кабинету Министров Республики Татарстан, министерст

вам и ведомствам Республики Татарстан, главам муниципальных образований 

в Республике Татарстан принять меры по реализации предложений, содержа

щихся в докладе Уполномоченного при Президенте Республики Татарстан 

по защите прав предпринимателей о результатах своей деятельности 

в 2019 году. 

Председатель Г осу дарственного 

Совета Республики Татарстан 

г. Казань, 

12 марта 2020 года 
N2 352-Vl ГС 

Ф.Х. Мухаметшин 


